Tarifa nº 27 2021 32
2 EVACUACIÓN INSONORIZADO
Ref DN (mm) Longitud (m) Espesor S Nº Tubos/Palé €/Ud
TEI325 *32 5 3,0 95
TEI405 40 5 3,0 80
TEI505 50 5 3,0 65
TEI753 *75 3 3,0 35
TEI903 90 3 3,0 29
TEI1103 110 3 3,2 34
TEI1253 125 3 3,2 30
TEI1603 160 3 3,2 17
TEI2003 200 3 3,9 9
TEI2503 *250 3 4,9 7
TEI1101 110 1 3,2 29
TEI1101101        110-2 bocas 1 3,2 26
Tuberia Sistema Insonorizado AR
TEI TUBERIA EVACUACION INSONORIZADA AR
EI EVACUACION INSONORIZADA
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI324CH *32 H-15
EI404CH 40 E-30
EI504CH 50 E-20
Codo Hembra Hembra 45º
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI324C *32 H-15
EI404C 40 E-30
EI504C 50 E-20
Codo Macho Hembra 45º
Codo Hembra Hembra 87º
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI328CH *32 I-15
EI408CH 40 E-30
EI508CH 50 E-15
FALTA 2.2.5
• Los tubos de diámetro 40 y 50 se suministran sin embocadura.
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI326CH *32 F-15
EI406CH 40 E-30
EI506CH 50 E-15
Codo Hembra Hembra 67º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Codo Hembra Hembra 87º
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI328CH *32 I-15
EI408CH 40 E-30
EI508CH 50 E-15
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI324DH *32 E-25
EI404DH 40 C-50
EI504DH 50 C-40
Injerto Simple Hembra Hembra 45º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI328DH *32 E-30
EI408DH 40 C-65
EI508DH 50 C-40
Injerto Simple Hembra Hembra 87º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Tarifa nº 27 2021 54
2 EVACUACIÓN INSONORIZADO
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI32M *32 F-15
EI40M 40 E-30
EI50M 50 E-25
Manguito Unión Hembra Hembra
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI4032CR *40-32 G-15
EI5040CR 50-40 F-30
Casquillo de Reducción
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI754C *75 D-15
EI904C 90 B-30
EI1104C 110 A-40
EI1254C 125 A-25
EI1604C 160 A-15
EI2004C 200 A-8
EI250*4C 250* A-4
Codo Macho Hembra 45º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI32T *32 (1) F-15
EI40T 40 H-30
EI50T *50 I-30
Tapón Ciego
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
(1) Tapón registrable.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI756C *75 C-12
EI906C 90 B-25
EI1106C 110 A-35
EI1256C 125 A-25
Codo Macho Hembra 67º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI758C *75 D-10
EI908C 90 B-20
EI1108C 110 A-30
EI1258C 125 A-20
EI1608C 160 A-8
EI2008C 200 A-6
EI2508C 250* A-3
Codo Macho Hembra 87º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI1104CHR 110 B-10
Codo Registrable Hembra Hembra 45º
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI1108CR 110 B-10
Codo Acústico registrable Macho Hembra 87º
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI754D *75 C-12
EI904D 90 A-25
EI1104D 110 A-15
EI1254D 125 A-12
EI1604D 160 A-6
EI2004D 200 A-3
Injerto Simple Macho Hembra 45º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI756D 75 C-8
EI906D 90 B-15
EI1106D 110 A-15
Injerto Simple Macho Hembra 67º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Tarifa nº 27 2021 76
2 EVACUACIÓN INSONORIZADO
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI758D *75 C-8
EI908D 90 B-15
EI1108D 110 A-20
EI1258D 125 A-15
EI1608D 160 A-8
EI2008D 200 A-4
Injerto Simple Macho Hembra 87º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Injerto Multiconexion
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI110505040D 110-50-50-40 B-10
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI110M 110 B-25
EI125M 125 B-20
Manguito Transición Hembra Hembra unión pegada a junta elástica
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI75504D *75-50 B-15
EI110504D 110-50 A-30
Injerto con Reducción Macho Hembra 45º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI75508D *75-50 B-15
EI110508D 110-50 A-30
Injerto con Reducción Macho Hembra 87º
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Injerto Doble Plano Macho Hembra 45º
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI74DP *75 C-5
EI1104DP 110 A-12
EI1254DP 125 A-10
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI1108DP 110 A-15
EI1258DP 125 A-10
Injerto Doble Plano Macho Hembra 87º
Injerto Registrable 45º Injerto Registrable 45º
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI1104DR1 *110 Q-5
EI1104DR2 *110 Q-5
EI1254DR1 *125 Q-4
EI1254DR2 *125 Q-4
EI1604DR1 *160 B-2
EI1604DR2 *160 B-2
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI75MD *75 D-20
EI90MD 90 B-40
EI110MD 110 A-55
EI125MD 125 A-35
EI160MD 160 B-8
EI200MD 200 B-4
EI250MD 250* B-2
Manguito Dilatación Hembra Hembra
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI110MDR 110 B-12
Manguito Dilatación registrable Macho Hembra
• El manguito de dilatación registrable puede instalarse tanto en posición horizontal como en vertical.
Tarifa nº 27 2021 98
2 EVACUACIÓN INSONORIZADO
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI754TR *75-40 E-15
EI7550TR *75-50 E-15
EI9040TR 90-40 D-30
EI9050TR 90-50 D-30
EI11040TR 110-40 C-35
EI11050TR 110-50 C-35
EI11075TR *110-75 D-15
EI12540TR 125-40 C-25
EI12550TR 125-50 C-25
Tapón de reducción
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI1104032T *110-40-32 D-15
EI1104040T 110-40-40 C-40
Tapón de Reducción Doble
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI110404040T 110-40-40-40 C-35
EI110504040T 110-50-40-40 C-35
Tapón de reducción triple ciego
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI75T *75 E-15
EI90T 90 D-30
EI110T 110 C-35
EI125T 125 C-25
EI160T 160 C-15
EI200T 200 C-10
Tapón ciego
• No instalar en uniones de junta elástia, susceptibles y con riesgos de entrar en carga.
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI75TR *75 D-30
EI90TR 90 C-60
EI110TR 110 D-15
EI125TR 125 D-15
Tapón registrable
• No instalar en uniones de junta elástia, susceptibles y con riesgos de entrar en carga.
* Artículos bajo pedido. Consultar plazo de entrega.
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI90110R 90-110 B-25
EI90125R 90-125 B-20
EI110125R 110-125 C-10
EI110160R 110-160 B-15
EI125160R 125-160 B-15
EI125200R 125-200 B-5
EI160200R 160-200 B-6
Ampliación Excéntrica Macho Hembra
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI11012540D 110/125-40 C-35
EI11012550D 110/125-50 C-35
Injerto a tubo 90º
Código Ø Uds/Caja €/Ud
EI110B 110 C-10
Bote Sifónico
• El bote se sirve con 2 casquillos de reducción Ø40-32, 2 tapones ciegos Ø40 y 1 casquillo de reducción
Ø50-40